
ZARZĄDZENIE Nr 5/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń targowiska
miejskiego w Żninie 

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz  uchwały Nr V/44/2003
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi
Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin

                                             zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za korzystanie z urządzeń i obiektów targowiska
miejskiego  –  stanowisk  przeznaczonych  do  prowadzenia  działalności  handlowej  w
wysokości: 

1) 30 zł za jedno stanowiska bez miejsca parkingowego dla pojazdu, o powierzchni
do 6,50 m2 bez względu na jego usytuowanie i oznaczenie,

2) 60 zł  za jedno stanowisko z miejscem parkingowym dla pojazdu o powierzchni
powyżej 6,50 m2.

§ 2. 1.Opłata, o której mowa w § 1 płatna jest z góry, raz na kwartał, do 10 dnia
pierwszego miesiąca rozpoczynającego dany kwartał.

2. Opłata, na wniosek osoby korzystającej z obiektów i urządzeń targowiska
miejskiego może być płatna w okresach miesięcznych, z góry do 10 dnia danego
miesiąca.

§ 3. Do wysokości opłaty doliczony zostanie  podatek  VAT  zgodnie  z  aktualnie
obowiązującą stawką.

§ 4. Osoba korzystająca  z  urządzeń  i  obiektów  targowiska  miejskiego  w  Żninie
obowiązana jest do uiszczania opłaty targowej zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady
Miejskiej w Żninie.

§ 5. Osoby uprawnione do korzystania  z urządzeń i obiektów targowiska miejskiego w
Żninie na podstawie umów podpisanych przed dniem 15 stycznia 2015 r. korzystają na
zasadach  wynikających  z  tych  umów  do  czasu  ich  wygaśnięcia  bądź  do  czasu  ich
rozwiązania za porozumienia stron.
                                                        
       § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ

Robert Luchowski



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz.  U. z 2011 r.  Nr 45,  poz. 236) organ stanowiący jednostki  samorządu terytorialnego
postanawia  o  wysokość  cen  i  opłat  za  usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności
publicznej  oraz  za  korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej  jednostek
samorządu terytorialnego. Stosownie do zapisów art. 4 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy Rada
Miejska w Żninie Uchwałą Nr V/44/2003 z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie  powierzenia
Burmistrzowi  Żnina  uprawnień  dotyczących  postanawiania  o wysokości  cen  i  opłat,  o
sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin powierzyła
Burmistrzowi Żnina uprawnienia dotyczące ustalania cen i opłat, wynikających z tej ustawy.  

BURMISTRZ

Robert Luchowski

UN/DŻ                                                           


